wwwthundertlgerde




TEILELISTE

| [

G @

35




50 AKO004 Stabistangenlager-

: 50 AK0029 Hauptrotorwelle 50 AKQ031 Hauptzahnrad 50 AK0032 Heckriemenrad
wippe

50 AKCO060 Heckrohr 50 AKQQ8S Zahnriemen 50 AV0038 Lifterrad

~9
v &

50 AV0052 Riemenrclle montiert

e - @ -
@ L w "]
50 NO.9219 Dampfer 50 PV0002 Winkelhebel Set 50 PV0004 Mischhebel

50 PV0D005 Mischhebelgestange

Ty A

roy | R

S~
-~

" ’/.
oS o0 - =g /9

50 PV0ODOB Paddelstange 50 PV0OD11 Pitchkompensator 50 PV0D12 Pitchbriicke 50 PY0013 Nick Control Arm

\ad 1.

S 70 .
“"'N~

P ey

50 PV0014 Nick Control Hebel 50 PV0015 Roll Winkelhebel 50 PV0016 Heckrotorwinkel- 50 PV0017 Steuerbriicke Set

hebel
36



=y
=2

=
=

VY

50 PV0018 Hauptrotorwellen-
sicherungsring

50 PYO019 Freilauf

50 PV0020 Freilaufwelle

50 PV0021 Riemenrcllen Mont.

w%a

N\

50 PV0022 Motor’créger 50 PY0027 Heckrotorgehause

50 PV0029 Heckrotorriemenrad

50 PV0033 Servohalter

50 PV0O035 Kufen Set

50 PV0036 Paddel

50 PV0037 Heckrotorblatt

——d

50 PV0038 Leitwerk Set

50 PY0039 Hauptrotorblatt

18l
Py
AR

ey = <=0

50 PV0040 Doppelkugelkopf

50 PV0041 Kugelkopf

50 PV0043 Heckrotoransteuerung

37

50 PVD044 Gesténge




50 PV0048 Stabistangenwippen 50 PV00D49 Stabiwippe! Heck-

50 PV0051 Winkelhebelkugel- 50 PVY0052 Steuerbriicken
Kugellager

&y © Dy oy §

50 PV0053 Rotorblattschrauban 50 PV0054 Servobefestigungs
platte

50 PV0056 Chassisverbinder (L} 50 PV0057 Chassisverbinder (S)

\J \.) \:) L HNI2
W
R

50 PV0058 Kugel

" BKO106x2

50 PVOOBO Installations Set 50 PV0062 Gummidurch-
filhrung

(18) (4)

(2)
50 PV0063 Buchsen Set(fiir 50 PV0064 Buchsen Set(fur 50 PV0091 Kugellagernachrist- 50 PV0093 Hauptrotorwellenlager
4831/4832) 4831/4832) zalz
L @), (e !

=,
‘-..4!

f’ﬁu

50 PV0148 Heckrotorblatthalter 50 PV0151 Heckrotornabe 50 PV0200 Heckrotorkugellager 50 PV0203 Starterwellenkugel-

lager

38




50 PV267 Loclite #242

50 PV268 Loctite #262

50 PV0270 Kunststoffgetriebefett

OO0

o Qz::]
50 PV0279 Heckrohrgestange- 50 PV0328 Heckstreben Set 50 PV0353 Blatthalter Set
fahrung '

50 PY0354 Rotorkopfzentralstiick

50 PV0355 Blattlagerwelle

50 PV0356 Dampfer

50 PVO357 Taumelscheibe

&
Q3

50 PY0358 Kupplungsglocke

© o

D

50 PV0359 Kupplung

50 PV0360 Starterwelle

50 PV0361 Starteradapter

IPRRITINES]
il
1111

% /.

)]

&

e

50 PV0362 Chassis Set

50 PV0363 Tank

39

50 PV0365 Axiallager




50 PV0364 Haube

50 PV(366 Dekorbogen

50 PV0367 Ritzel (§T)

50 PV0368 Kupplungsbelag

50 PVQ389 Fenster

50 PV0370 Haube

Qﬂm} D

T

o O

Chmy
—

50 PV0372 Druckscheibe
lager

50 PV0373 Kupplungsglockan-

50 PV0374 BlatthalterKugellager

HMF2-8N M2X6
- HMF2-8N M2X8

HMJ2-10N M2X10
" HMJ2-14N M2X14
HMJ2-6B  M2X6
HMJ3-22B M3X22

HSE2-10B M2X10
HSE2612N M2.6X12
HSE3-12B M3X12
HSE3-18B M3X18

HSE3-5B M3X5 .

”

=

HMC3-10B
HMC3-12B
HMC3-14B
HMC3-20B
HMC3-258
HMC3-32B
HMC3-88
BKO616

M3X10
M3X12
M3X14
M3X20
M3X0.5L25
M3X0.56XL32
M3X8

M3x20

-

HMES3-10B
HMES-18B
HMES-5B

M3X10
M3X18
M4X5

50 PV0088 Schraubenbeutel

50 PVO0BE Schraubenbeutel

40

50 PV0375 Haubenhalter Set




Es kdnnen nur die Best.-Nr. 50PV

bestellt werden, nicht die Teile-Nr. !

Best.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. Teilebezeichnung Menge|Montage
Schritt
50 AK0O004 Stabistangenlagerwippe 50 BK0O004 Stabistangenlagerwippe 1 11
50 AK0029 Hauptrotorwelle 50 BK0029 Hauptrotorwelle 1 7
50 AK0031 Hauptzahnrad 50 BK0031 Hauptzahnrad 1
50 AK0032 Heckriemenrad 50 BK0032 Heckriemenrad 1 4
50 AK0060 Heckrohr 50 BK0060 Heckrohr 1 14
50 AK0089 Zahnriemen 50 BK0089 Zahnriemen 1 14
50 AV0038 Lufterrad 50 BV0038 Lufterrad 1 9
50 AV0052 Riemenrolle montiert 50 BV0052 Riemenrolle 1 9
50 N0.9219 [Dampfer 50 BN219 Dampfer 1 10
50 PV0002 Winkelhebel Set 50 BK0002 Winkelhebel 2 11
50 BK00O05 Winkelhebelbuchse 2 11
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 2 11
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 2 11
50 BK0O075 Kugel 2 11
50 PV0004 Mischhebel 50 BK0006 Mischhebel 2 11
50 BK0076 Buchse (d3xD4xL10) 2 11
50 BKO075 Kugel 4 11
50 BK0088 PaRscheibe 2 11
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 4 11
50 HMC3-14B Inbusschraube (M3x14) 2 11
50 PV0005 Mischhebelgesténge 50 BK0007 Mischhebelgesténge 2 11
50 PV0008 Paddelstange 50 BK0010 Paddelstange 2 11
50 PV0011 Pitchkompensator 50 BK0014 Pitchkompensatormittelteil 1 5
50 BK0015 Pitchkompensatorarm 2 5
50 BK0O016 Y-Verbinder 2 5
50 BKO079 Pin 2 5
50 BK0O77 Buchse (d3xD4xL6) 2 5
50 HMC3-10B Inbusschraube (M3x10) 2 5
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 2 5
50 BK0O075 Kugel 2 5
50 PV0012 Pitchbriicke 50 BK0017 Pitchbriicke 1 6
50 BK0O078 Buchse (d3xD4xL4) 2 6
50 HMJ3-22B Selbstschneidschraube (M3x22) 1 6
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 1 6
50 BK0075 Kugel 1 6
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 1 6
50 PV0013 Nick Control Arm 50 BK0018 Nick Control Arm 1 6
50 BK0019 Nick Arm parallel Hebel 1 6
50 BK0020 Nick Control Arm Welle 1 6
50 BK0023 Nick Control Verbinder 2 6
50 BK0084 Pin (D2xL23) 2 6
50 BK0075 Kugel 1 6
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 1 6
50 HSE3-18B Selbstschneidschraube (M3x18) 2 6
50 PV0014 Nick Control Hebel 50 BK0021 Nick Control Hebel 1 6
50 BK0076 Buchse (d3xD4xL10) 1 6
50 HMJ2-14N Selbstschneidschraube (M2x14) 1 6
50 BK0088 Pal3scheibe 1 6
50 BKO075 Kugel 2 6
50 PV0015 Roll Winkelhebel 50 BK0022 Roll Winkelhebel 2 6
50 BK0O76 Buchse (d3xD4xL10) 2 6
50 BK0075 Kugel 4 6
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 4 6




Es kdnnen nur die Best.-Nr. 50PV

bestellt werden, nicht die Teile-Nr. !

Best.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. Teilebezeichnung Menge|Montage
Schritt
50 HSE3-18B Selbstschneidschraube (M3x18) 2 6
50 PV0016 Heckrotorwinkelhebel 50 BK0024 Heckrotorwinkelhebel 1 13
50 BK0076 Buchse (d3xD4xL10) 1 13
50 BK0075 Kugel 1 13
50 BK0088 Pal3scheibe 1 13
50 HMJ2-8N Selbstschneidschraube (M2x10) 1 13
50 HSE3-18B Selbstschneidschraube (M2x10) 1 13
50 PV0017 Steuerbriicke Set 50 BK0025 Steuerbriicke 1 13
50 BK0026 Steuerbriickenverbinder 2 13
50 BK0027 Steuerring 1 13
50 BK0028 Steuerhiilse 1 13
50 BK0075 Kugel 1 13
50 BK0082 Buchse (d2xD3xL4) 2 13
50 BK0083 Pin (D2xL9) 2 13
50 HMF2-8N Schraube (M2x8) 1 13
50 HSE2-10B Selbstschneidschraube (M2x10) 2 13
50 PV0018 Hauptrotorwellensicherungsring 50 BK0O030 Hauptrotorwellensicherungsring 1 7
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 2 7
50 PV0019 Freilauf 50 BV0033 Freilauf 1 4
50 HMC3-12B Inbusschraube (M3x12) 4 4
50 PV0020 Freilaufwelle 50 BK0034 Freilaufwelle 1 4
50 HMQ14 Sicherungsring 2 4
50 HMC3-20B Inbusschraube (M3x20) 1 7
50 HMM3Z Stopmutter M3 1 7
50 PV0021 Riemenrollen Mont. 50 BV0035 Riemenrolle 1 3
50 BK0036 Riemenrand 2 3
50 BK0081 Pin 1 3
50 PV0022 Motortrager 50 BK0037 Motortréger 1 10
50 HMC3-14B Inbusschraube (M3x14) 8 10
50 BK0087 Unterlegscheibe 4 10
50 PV0027 Heckrotorgehduse 50 BK0046 Heckrotorgehause (L) 1 13
50 BK0047 Heckrotorgehduse (R) 1 14
50 HMC3-20B Inbusschraube (M3x20) 4 14
50 HMC3-25B Inbusschraube (M3x25) 2 14
50 HMM3Z Stopmutter M3 6 14
50 PV0029 Heckrotorriemenrad Set 50 BK0050 Heckrotorriemenrad 1 13
50 BK0O51 Riemenradflansch 1 13
50 BK0414 Sicherungsstift D2xL12 1 13
50 HME3-4B Madenschraube (M3x4)
50 PV0030 Heckrotorwelle 50 BK0053 Heckrotorwelle 1 13
50 BK0414 Sicherungsstift D2xL12 1 13
50 HME3-4B Madenschraube (M3x4)
50 PV0033 Servohalter 50 BK0057 Servohalter 1 3
50 HMJ3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 6 3
50 PV0035 Kufen Set 50 BK0064 Kufe 2 8
50 BK0065 Kufenendkappen 4 8
50 BK0066 Kufenbugel 2 8
50 HMJ3-18B Selbstschneidschraube (M3x18) 4 8
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 4 8
50 PV0036 Paddel 50 BK0067 Paddel 2 11
50 HME3-10B Madenschraube (M3x10) 2 11
50 PV0037 Heckrotorblatt 50 BK0068 Heckrotorblatt 2 15
50 PV0038 Leitwerk Set 50 BK0069 Hohenleitwerk 1 14




Es kdnnen nur die Best.-Nr. 50PV

...... bestellt werden, nicht die Teile-Nr. !

Best.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. Teilebezeichnung Menge|Montage
Schritt
50 BKO070 Hohenleitwerksschelle 1 14
50 BK0O071 Seitenleitwerk 1 14
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 2 14
50 PV0039 Hauptrotorblatt 50 BV0072 Hauptrotorblatt 2 18
50 PV0040 Doppelkugelkopf 50 BV0085 Doppelkugelkopf 2 11
50 PV0041 Kugelkopf 50 BK0O086 Kugelkopf 12 6
50 PV0043 Heckrotoransteuerung 50 BK0091 Gestangefuhrung 3 14
50 BK0100-1 Gesténge 1 16
50 BK0100-2 Gesténge 1 16
50 BK0086 Kugelkopf 2 14
50 BK0105 Steuergestangeverbinder 1 16
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 2 16
50 PV0044 Gestange 50 BK0092 Gestange (L=30) 3 17
50 BK0093 Gestange (L=45) 3 16
50 BK0094 Gestange (L=60) 2 16
50 BK0095 Gestange (L=76) 2 12
50 PV0048 Stabistangenwippe 50 HMV840ZZ d4xD8xW3 Kugellager 2 6;11
50 PV0049 Stabiwippe/Heckblatth. 50 HMV8302Z d3xD8xW4 Kugellager 2 11;13
50 PV0051 Winkelhebelkugellager 50 HMV7402Z d4xD7xW2.5 Kugellager 4 6;13
50 PV0052 Steuerbriicke 50 HMV1060 d6xD10xW3 Kugellager 2 13
50 PV0053 Rotorblattschrauben 50 HMC4-27B Inbusschraube (M4x27) 2 18
50 HMM4Z Stopmutter M4 2 18
50 PV0054 Servobefestigungsplatte 50 BK0104 Servobefestigungsplatte 10
50 PV0056 Chassisverbinder (L) 50 BKO058 Chassisverbinder (L) 5
50 PV0057 Chassisverbinder (S) 50 BK0059 Chassisverbinder (S) 10
50 PV0058 Kugel 50 BK0075 Kugel 12
50 PV0059 Tail Shaft/Clutch Bell Brg. 50 HMV1150 d5xD11xW Kugellager 2 2;13
50 PV0060 Installations Set 50 BE1052 Antennenrohr 1
50 BK0106 Doppelseitiges Klebeband 2
50 BK0109 Gummiringe 5x320xT1 2
50 HN115 Inbusschlissel 1.5m/m 1
50 HN12 Inbusschlissel 2m/m 1
50 HN125 Inbusschliissel 2.5m/m 1
50 HN13 Inbusschliissel 3m/m 1
50 HNJ-1 Kabelbinder 2.5x100 3
50 PV0062 Gummidurchfiihrung 50 BK0102 Gummidurchfiihrung 5 20
50 PV0063 Buchsen Set(fur 4831/4832) 50 BK0108 Buchse (d4xD8xW2.5) 2 6,13
50 PV0064 Buchsen Set(fur 4831/4832) 50 BK0107 Buchse (d4xD7xW3) 4 6,11
50 PV0088 Schraubenbeutel 50 HMF2-6N Schraube (M2x6) 6
50 HMF2-8N Schraube (M2x8) 6
50 HMJ2-14N Selbstschneidschraube (M2x14) 6
50 HMJ2-6B Selbstschneidschraube (M2x6) 6
50 HMJ3-22B Selbstschneidschraube (M3x22) 6
50 HSE2-10B Selbstschneidschraube (M2x10) 6
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 6
50 HSE3-18B Selbstschneidschraube (M3x18) 6
50 HSE3-5B Selbstschneidschraube (M3x5) 6
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 6
50 HSE2612N Selbstschneidschraube (M2.6x12) 6
50 PV0089 Schraubenbeutel 50 BK0616 Inbusschraube (M3x20) 2
50 HMC3-10B Inbusschraube (M3x10) 6
50 HMC3-12B Inbusschraube (M3x12) 6

43




Es kdnnen nur die Best.-Nr. 50PV

...... bestellt werden, nicht die Teile-Nr. !

Best.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. Teilebezeichnung Menge|Montage
Schritt
50 HMC3-14B Inbusschraube (M3x14) 6
50 HMC3-20B Inbusschraube (M3x20) 6
50 HMC3-25B Inbusschraube (M3x25) 6
50 HMC3-32B Inbusschraube (M3x32) 6
50 HMC3-8B Inbusschraube (M3x8) 6
50 HME3-10B Madenschraube (M3x10) 6
50 HME3-18B Madenschraube (M3x18) 6
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 6
50 PV0091 Kugellagernachrustsatz 50 HMV740ZZ d4xD7xW2.5 16
50 HMV840ZZ d4xD8XW3 4
50 PV0093 Hauptrotorwellenlager 50 HMV1680 d8xD16xW5 1
50 HMV6800 d10xD19xW5 2
50 PV0148 Heckrotorblatthalter 50 BK0302-1 Heckrotorblatthalter (A) 2 13
50 BK0303-1 Heckrotorblatthalter (B) 2 13
50 HMC3-14B Inbusschraube (M3x14) 2 15
50 HMC2610B Inbusschraube (M2.6x10) 4 13
50 HMM26B Stopmutter M2.6 2 13
50 HHM3B Stopmutter M3 2 15
50 PV0151 Heckrotornabe 50 BK0307 Heckrotornabe 1 13
50 HME3-18B Madenschraube (M3x18) 2 13
50 HMM3B Stopmutter M3 2 13
50 PV0200 Heckrotornabenkugellager 50 HMV1050 d5xD10x5 4 13
50 PV0203 Starterwellenkugellager 50 HMV696Z d6xD15x5 2 6
50 PV267 Loctite #242
50 PV268 Loctite #262
50 PV0269 Kugellagerfett
50 PV0270 Kunststoffgetriebefett
50 PV0279 Heckrohrgesténgefiihrung 50 BK0091 Gestangefiihrung 3 14
50 PV0328 Heckstreben Set 50 BK0540 Heckstreben 2 14
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 4 14
50 HMJ2-8N Selbstschneidschraube (M2x8) 4 14
50 BK0447 Heckstrebenenden 4 14
50 PV0353 Blatthalter Set 50 BK0596 Blatthalter 2 11
50 HMJ2-10N Selbstschneidschraube (M2x10) 2 11
50 BK0O75 Kugel 2 11
50 PV0354 Rotorkopfzentralstiick 50 BK0595 Rotorkopfzentralstiick 1 11
50 BK0587 Hauptrotornabe 1 11
50 HMM3Z Stoppmutter (M3) 1 12
50 BK0616 Inbusschraube (M3x20) 1 12
50 PV0355 Blattlagerwelle 50 BK0583 Blattlagerwelle 1 11
50 BKO581 Schlagbuchse 2 11
50 BK0435 Scheibe d4xD11x1.7 2 11
50 HMC4-8B Inbusschraube (M4x8) 2 11
50 PV0356 Dampfer 50 BK0582 Dampfer 2 11
50 PV0357 Taumelscheibe 50 BV0601 Taumelscheibe 1 7
50 PV0358 Kupplungsglocke 50 BV0591 Kupplungsglockenset 1 2
50 PV0359 Kupplung 50 BV0589 Kupplungsset 1 9
50 BK0170 Scheibe 1 9
50 HMC3-10B Inbusschraube (M3x10) 2 9
50 PV0360 Starterwelle 50 BK0592 Starterwelle 1 3
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 2 3
50 HMS5 Sicherungsscheibe 1 3
50 PV0361 Starteradapter 50 BK0594 Starteradapter 1 3

44




Es kdnnen nur die Best.-Nr. 50PV

...... bestellt werden, nicht die Teile-Nr. !

Best.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. Teilebezeichnung Menge|Montage
Schritt
50 HME4-5B Madenschraube (M4x5) 2 3
50 PV0362 Chassis Set 50 BK0599 Chassis links 1 3
50 BK0600 Chassis rechts 1 3
50 BK0058 Verbinder (L) 4 3
50 BK0059 Verbinder (S) 8 3
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 24 3
50 HMC3-20B Inbusschraube (M3x20) 4 15
50 HMM3Z Stopmutter M3 4 15
50 PV0363 Tank 50 BV0605 Tankset 1 1
50 PV0364 Haube 50 BK0611 Haube 1 19
50 BK0098 Haubenbefestigung A 1 19
50 BK0099 Haubenbefestigung B 1 19
50 BK0102 Gummidurchfiihrung 2 19
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 2 19
50 BK0612 Fenster 1 19
50 PV0365 Axiallager 50 HMX0612 Axiallager 2 11
50 PV0366 Dekorbogen 50 Jv0093 Dekorbogen 1 19
50 PV0367 Ritzel (9T) 50 BK0593 Ritzel 1 2
50 PV0368 Kupplungsbelag 50 BK0590 Kupplungsbelag 2
50 PV0369 Fenster 50 BK0612 Fenster 1 19
50 HMJ2-6B Selbstschneidschraube (M2x6) 6 19
50 PV0370 Haube 50 BK0098 Haubenbefestigung (A) 1 19
50 BK0099 Haubenbefestigung (B) 1 19
50 BK0611 Haube 1 19
50 BK0102 Gummidurchfiihrung 2 19
50 HSE3-12B Selbstschneidschraube (M3x12) 2 19
50 PV0372 Druckscheibe 50 BK0584 Druckscheibe 2 11
50 PV0373 Kupplungsglockenlager 50 HMV1260Y d6xD12xw4 2 6
50 PV0374 BlatthalterKugellager 50 HMV1360Z d6xD13xw5 2 11
50 PV0375 Haubenhalter Set 50 BK0626 Haubenhalter 2 12
50 HME3-18B Madenschraube M3x18 2 12

45




HELICOPTER ACCESSORIES

— . :
./’ -
e
.;.;-.'-y- :.
| s
50No0.3800 Blatthalter 50N0.3801 6mm Starteradapter 50No.3802 Pitchlehre 50Na 3803 Glihkerzenadapter
§ 50N0.3831 '-'—'! e =
Raptor 30 V2 w
[ 35 {
ye - |
b b i i e

50N0.2000 On Board Drehzahl-

messar

50No.8000 TG-8000 Piezo
Kreisel

50No.3832

Raptor 30 V2
Umriistsatz

von Version 1
auf Version 2

W e . -
™ &\ @ Py @ 5 = W
& at |
S50PV0068 AlW/CFK Pitchbriicke 5_0p\/0092 Alu Taumelscheibe 50PV0095 Alu Stabilisator/ 50PV0096 Alu Pitchkompensator
Mischhebel

TR,
@%ﬁ” N

{5}

| [

50PV0097 Alu Nlickansteuerung

50PV0088 Alu Rollwinkelhebel 50PV0088 Carbon Heckrohr 50PV0100 Carbon Leitwerke

1l

50PYV0101 Carbon Kufengestell

"'M—ig'qwmsu;-_._ :
Pe— e
L
50PV0102 Tuningdampfer 50PV0103 Carbon Heckstreben 50PV0104 Alu Chassisverbinder

46



50PY0105 Alu Lufter (36ccm})
50PV0106 Alu Lufter (46ccm)

B0PV0107 Motortrager (46ccm)

50PV0108 Raptor 50 Heckrohr Set

| S—Y s

\

W\

50PV0109 Tuningdampfer
{.46-.50-Motoren)

50PV0311 Zusatziank

50PV0321 Heckrotorservo-
befestigung. hinten

50PY0326 CFK Grundplatte

50PV0338 Alu Rotorkopfzentral-
stiick fir R 30 V2

50PV0338 Alu Blatthalter
fir R 30 V2

50PV0345 R 30 Servogestédnge, hinten fir 50PV0321
50PV0346 R 50 Servogesténge; hinten flr 50PV0321

e

e A
7

AL

50PV0341 Alu Steuerbriicke

50PV0349 Push/Pull Set
far Nicksteuerung

50PV0379 Heckriemenrad bel
Autorotation mitdrehender Rotor

50PV0380 Ritzel (10T)

50PYV0381 70 Dampfer,
far extremes 3D V2 fliegen

50PV0381 80 Dampfer, fur noch
extremeres 3D V2 fliegen

47

S50PV0384 Kabelhalter

Printed in Germany 2003



	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11
	Seite12
	Seite13
	Seite14

